
Sídlo:
vyř.: tel. 777 364 828

č.j. email:

08.01.2025

1

ad.1

10.01.2025

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

V zadávací dokumentaci uvádíte požadavek na upínací systém podkopového zařízení, který musí

umožňovat agregaci stávajících adaptérů, konkrétně:

1. Fréza na pařezy SEPPI MIDI KASTOR, r. v. 2022,

2. Fréza na asfalt SIMEX PLB 350, r. v. 2018,

3. Štípací hlavice BEHA 750, r. v. 2020.

Abychom mohli zajistit kompatibilitu našeho zařízení s vašimi stávajícími adaptéry, prosíme o doplnění

informací týkajících se současného systému podkopového zařízení, který používáte, včetně typu a

specifikací používaného rychloupínacího systému.

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

V příloze č.1 dokládáme výkres upínání lopat a adaptérů, který používáme na stávajících rýpadlo-

nakladačích:

Podkopové lopaty

Svahovací lopaty

Fréza na pařezy SEPPI MIDI KASTOR, r. v. 2022

Fréza na asfalt SIMEX PLB 350, r. v. 2018,

Štípací hlavice BEHA 750, r. v. 2020.

Název:

podepsáno elektronicky

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27. 01. 2025 do 09 hodin. 

Přílohy: Příloha č. 1 - výkres

                 Příloha č. 2 - ZD ve znění vysv. ZD č. 1

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

72053119

Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
IČO:

P24V00000672

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace dle § 99 ZZVZ

Kamila Březinová

868/25/SÚSPK-P kamila.brezinova@suspk.eu

Rýpadlo-nakladač pro SÚSPK (2025)
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 479 338,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: Dodávka 1 ks Rýpadlo-nakladače pro středisko 65 Vysočany.

dosud není (ZPŘ)

Zadavatel:

1/1


		2025-01-13T08:24:29+0000
	Ing. Miroslav Doležal




